Jahresbericht

1. Ertrage

a) Spenden (zweckgebunden)

b ) Spenden (nicht zweckgebunden)

c) offentliche Zuwendungen

d) Zuwendungen anderer Organisationen
e) sonstiger Ertrag

2. Mittelverwendung

a) Projektforderung - Projekte

d) Projektbegleitung - sonstige Aufwendungen
e) Patenschaft

3. Werbe- und Verwaltungsaufwendungen
a) Werbung- und Offentlichkeitsarbeit

b) Materialkosten

c) Beitrage und Gebiihren

d) Reisekosten

e) Weiterbildung

f) Verwaltung- und sonstige Kosten

g) sonstige Aufwendungen

4. Ergebnis/Kassenbestand

2018
Euro

1.849,91
462,62
7.714,03
1.003,45
1.100,00
12.130,01

-10.041,66
-260,00
-126,50

-10.428,16

-232,13

-71,10
-48,10
0,00
-250,55
-1.100,00
-1.701,88

-0,03

S(wee)eed!

2017
Euro

2.200,00
250,00
2.441,60

55,50

4.947,10

-4.098,75
0,00
0,00
-4.098,75

-323,76
-19,04
-30,00

-147,50
-50,00

-120,20

-148,77

-839,27

9,08



